МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

_____ 368670, Республика Дагестан, г. Дагестанские Огни, ул. Революция 9 «б», e-mail: ibraainUa^rbaru^

ИНН/КПП -  0550004009/055001001 ОГРН - 1030501621358

ПРИКАЗ

« JL » О Л-____2024г. № о / V

«Об открытии пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей»

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в
летний период 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний пришкольный лагерь на базе МБОУ «СОШ №5» с 03 июня по 26 июня
2024 года сроком на 21 рабочий день с контингентом учащихся в количестве 60 человек.
I. Режим работы лагеря с 8.30 мин до 14.30 мин
2.Организовать питание детей в МБОУ «СОШ №5».
3. Назначить начальником лагеря Грееву Э.И. возложив на нее ответственность за жизнь и
здоровье детей во время пребывания в лагере.
4. Начальнику лагеря Греевой Э.И.:

• подготовить документацию, необходимую для открытия пришкольного лагеря,
• подготовить план работы пришкольного лагеря,
• утвердить списки учащихся в количестве 60 человек,
• подготовить кабинеты для лагеря в соответствии Сан.ПиН 2.4.4.2599-10.

5. Назначить помощником начальника Абакарову З.Т.
6. Назначить воспитателями пришкольного лагеря: Яралиеву Р.Р., Магомедову С.А,

^ Абдурагимову Г.С., возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей во время
пребывания в лагере.
7. руководителем физической культуры Раджабову Р.Э.
8. поваром в пришкольном лагере Курбанмагомедову С.А.
9. медсестрой лагеря Пашаеву Н.М. (по согласованию). *

10. Начальнику лагеря Греевой Э.И обеспечить питьевой режим для учащихся.
II. Возложить ответственность за технику безопасности на начальника лагеря Грееву Э.И.
12. Провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и при работе с
детьми в период лагеря, произвести запись в журнале- ответственная Греева Э.И.
13. Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по профилактике пожаров,
ДТП, пдц.
14. Работу лагеря отражать на сайте школы -  ответственный Греева Э.И.